АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОПИНИГЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________		     		        			                                        №___
дер. Старый Пинигерь
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Старопинигерского сельского  поселения Вятскополянского района Кировской области
           В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» администрация Старопинигерского сельского поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в Правила землепользования и застройки Старопинигерского
сельского поселения Вятскополянского района Кировской области, утверждённые постановлением администрации Старопинигерского сельского поселения от 29.10.2021 № 73 (с изменениями от 26.01.2022 № 09, 05.03.2022 № 23, 30.06.2022 № 58, 15.09.2022 № 76, от 01.11.2022 № 92/1, от 23.12.2022 № 110, от 16.02.2023 № 13, от 22.11.2023 № 90, от 17.05.2024 № 35) следующие изменения:
1.1. в Правила землепользования и застройки в части установления территориальной зоны Ж-1 - «Зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированной жилой застройки» для земельного участка 43:07:390601:381.
[bookmark: _GoBack]2.Опубликовать настоящее постановление   в установленном законом порядке.
          3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим  законодательством.
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Старопинигерского сельского поселения                       М.М. Фалахиева